erat & cū eis thomas. Septimo pīscantib; admare tiberia  
dis. Octavo in monte galilei qđ hodierna lectione au-  
diuit. Nono recumbentib; illis xi. apparuit die quo  
ascendit in celū. Decimo uider̄ eū ipsa die non iā in tā  
positū sed elevatū maere cælosq; p&ente. dicentib; si  
bi angelis. sic uen& quē admodū uidistis eū eunte  
in celum. hac ergo frequentia corporalis suæ mani-  
festationis ostendere uoluit. dñs ut dixim. In omni  
loco se bonorum desideris diuinitus ēē p̄sentē. Apparuit  
namq; admonum̄ tuū lugentib; aderit & nobis absentia  
eius recordatione. salubrit̄ contristatis. Occurrit reu-  
tentib; a monum̄to. ut agnita resurrectionis gaudia p̄  
dicarent. aderit & nobis dum dona quē nouim̄ p̄fix  
im̄ fidelit̄ adnuntiare gaudem. Apparuit infra dictio-  
ne panis his quise peregrinū ēē putantes. ad ospitiū  
uocauer̄. aderit & nobis cumpere grīnis  
et pauperib; quē cumq; possumus bonali-  
bent̄ in pendim̄. Infractione panis. cum sacram̄ta  
corporis eius uidelicet panis uiuificata ac simplici con-  
ficiencia sumim̄. Apparuit in abditu desua resurrectio-  
ne loquentib;. Adest & nob̄ modo eius dono idem a-  
gentib;. aderit nos semp̄ cum ab extinseis open-  
bus. ad tempus uacantes de eius grā locuturi conue-  
nīm̄. Apparuit cum forib; clausis intus nudeor̄ m&u  
residerent. apparuit cum minorata eodē m&u. aptas  
eum gressib; in montes uerticē quererent. Adfuit  
quondā confortatus suo spū eccl̄am. Cum ab infi-

delib; p̄mer&ur. & ad publicum uenire ac dilatari phi  
 ber&ur. Adeſt eidem & nunc cum inclinato ad fidē cul  
 mne regali terror. qui euit pſecutionis & om̄is mundi  
 sublimitas apostolicis est ſub dita ueligijs. Apparuit pri  
 cantib; eos que apparens diuinis adiuuit beneficis. Ade  
 rit & nobis cum neceſſaria uitę temporalis recta inten  
 tione curam. iuſtiſq; nr̄is laborib; ſuſidiū ſuſe pi&atis  
 ſub iungit. Apparuit recumbentib;. Aderit & nobis cum.  
 Luxta apti monita. Siue manducamus. ſiue bibim̄. ſiue  
 aliud quid agim̄. Om̄e inḡtā dī facim̄. Apparuit pri  
 mo iudea. de inde ingalilea. Post h̄ac rurſum iudea  
 die quo ascendit in celū. Ad erat ac eccl̄a cum primo fo  
 liis iudee term; n̄f clauderetur. Ad ē modo cum iudeis  
 obculpam pſidij derelictis trans migrauit ad gentes.  
 Aderit in futuro cum ante finem ſecti reuertet ad iudea.  
 & ſicut ap̄oſtolus att. In oante gentiū multitudine  
 ſie om̄is iſſt̄ ſaluuſ erit. Nouissime illis apparuit  
 aſcendens in celum. Aderit & nobis ut eum post mor  
 tem ſequi mereamur ad celos. ſiante morte eum  
 in bethaniā unde aſcendit. Ideſt in domum obedien  
 pae sequi curamus.

AG Videamus ergo cuius m̄iſterii gr̄ā ſecundū matheum.  
 & marciū resurgentis dn̄s ita mandauerit. p̄ræcedā  
 uos ingalileam. ibime uidebitis. quod & ſi complūmē.  
 tam post multa complūmē. cum ſic mandatum ſit.  
 Quam quam ſine p̄iudicio neceſſitas. ut aut hoc. pri  
 ſum expeſtar&ur fieri debuisse. Pcul dubio

quō uox ē ista non euangelistae narrans. quod ita factū sit.  
sed angeli ex mandato dñi. et ipsius postea dñi. euangeliste dñi  
autē narrant̄. sed quod ita ab angelo & adnō dictum sit  
pph&ice. dictum accipiendum ē. Galilea namq. inter-  
ptatur. uel trans migratio uel reuelatio. Prius itaq; se-  
cundum trans migratio nis significacionem. quid aliud occur-  
rit intellegendum. Pr̄e ced& uos ingalileā ibi eū uidebitis  
sicut dxi uobis. Nisi quia grā depopulo isrl̄. trans  
migratura erat adgēntes. Quib; ap̄li predicantes euangeliū  
nullomodo crederentur. nisi eis ipse dñs uiam in  
cordib; hominum p̄parar&. & hoc intellegimus pr̄e  
ced& uos ingalileam. quod autē gaudentes mirarent̄  
disruptis & euictis difficultatib; apenī sibi ostium m̄dno  
p̄inluminatiōē fidelium. hoc intellegit̄. Ibi eū uidebūs  
idest ibi membra eius inueni&is ibi uiuum  
corpus eius in eis qui uos suscepérint agnosc&is.  
Secundū illud autē quod galilea int̄p̄tat̄ reuelatio. non iā  
informa serui intellegendum. sed in illa in qua equalis ē  
patri. quam p̄misit apud iohannē dilectorib; suis cū di-  
cer&. Et ego diligam eū & ostendā me illi ipsū. Non  
utiq; secundū id quodiam uidebant. & qđ & iā resur-  
gens cum ciat̄ib; non solū uiderendum. sed & iam tan-  
gendum post modū ostendit. sed secundū illā ineffabi-  
lem lucē qua inluminat omnē hominē uen̄ētē in  
hunc mundū secundum quā luc& intenebris. Itene  
brē tam n̄ comp̄hender̄. Illuc nos p̄cessit. unde ad  
nos uenens non recessit. & quo nos p̄æcedens nondeseruit

Ille erit reuelatio tanquā uera galilea cum similiſſ ei  
 erim. ibi eum uidebitur ſicut est. Ipsiſ erit & iam beatior  
 transmigratio exiſto ſecto in illā aeternitatē. ſieuiſ p̄cep  
 ta. ſic amplectam̄. ut adeiuſ dexterā ſegregari meream̄.  
 Tunc enī ibunt ſinistri in cibutionē &erna. iuſti aut̄ in  
 uitā &erna. Hinc illuc trans migrabunt. & ibi eum  
 uidebunt quomođo non uideris impio. Toll&ur enim  
 impioſ ut n̄ uideat claritatē dñi. et impioſ lum̄ n̄ uide  
 bunt. hæc ē aut̄ inq̄it uita & t̄na. ut cognofcant te  
 unū uerū dñi. et quē mifisti ihm xp̄m. ſicut in illac &  
 n̄tate cognofcat̄ quoſer uos pduc& pformā ſerui.  
 ut liberi contemplantur formam dñi. **Ihd** **N**uacat. reg  
**A**d teſtimonij ergo dominice resuſrectionis multa cor  
 pora ſcoꝝ resurrexer̄. ut dñm uidelicet ihm. ostende  
 rent resurgentem. & tam̄ cum monum̄tis aptas. non  
 ante resurrexer̄. quā dñſ resurger&. ut eoꝝ primo  
 genit̄ resuſrectionis ex mortuis. qui enī resurgentē dño  
 resurrexer̄ ammortuis & viā ad celos ascendeſte simul  
 ascendis ſe credendis. Neq̄ illac ratione illorū teme  
 ritat̄ fides ac como danda. qui eos post ea reuſtos inci  
 nerē. ac denuo in mom̄tis quæ pridiæ pate fact̄eſunt.  
 abeſ quib; paulo ante uiu appaue runt. more mor  
 tuorum. putant qui dā eē conſlusos. Scām aut̄ ciui  
 tam̄ in qua uifſum̄ resurgentes. aut̄ herofolimam  
 cæleſtē intellegant̄. aut̄ hanc terrenā quæ ante ſcā fu  
 erat. Sicut & matheus appellatur publicanus. n̄ quo  
 & aptoſ adhuc pmaneat publicanus. ſed quo priſtinū